www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

188 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021 • Edição IVCDLIII

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ld :0CC5402162AABEBS

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATODEFORNEClMENTO

N° 175/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N" 041/2021
AQUISIÇAO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS
SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ N" 06.772.859/0001-03
EUROTECH TECNOLOGIA L TOA - EPP
CNPJ Nº 39.496.596/0002-06

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais)
DATA DA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12 (doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Euromar São José, Brasileiro (CONTRATADA l.

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:10EF108A7848BEBA

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 176/2021
PREGAO ELETRONICO N° 041/2021
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PJ E SUAS
SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ N° 06.772.859/0001-03
LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI,
CNPJ N" 34.770.156/0001-73

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 29.365,80 (vinte e nove mil, trezentos e sessenta e cinco reais e oitenta
centavos)

DATA DA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA 12 /doze) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

José Aoarecido Beroardioeli (CONTRATADA\.

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

ld:09FEB530A796BEBF

11
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 177/2021
PREGAO ELETRÓNICO Nº 041/2021
AQUISIÇAO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-Pi E SUAS
SECRETARIAS.
MUNICIPJO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PJ
CNPJ N" 06.772.859/0001-03
FL SAMPAIO DEABREULTDA-EPP, CNPJ: ll.285.397/0001-21

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 741.697,74 (setecentos e quarenta e um mil, seiscentos e noventa e sete
reais e setenta e m••tro centavos)

DATA DA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12 (doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Feiice Laceio Samoaio de Abreu /CONTRATADA l.

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:0B61FAA90520BEC6

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇlO DE CONTRATO

CONTRATODEFORNEClMENTO

Nº 178/2021
PREGAO ELETRONICO Nº 041/2021
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS
SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
CNPJ N° 06.772.859/0001-03
ULTRA LICITA COES LTDA - ME, CNPJ N° 36.524.917/0001-32

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30"/o, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 164.000 00 (cento e sessenta e ouatro mil reais)
DATA DA ASSINATURA 16 de novembro de 2021
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Gabriele Sielr.l (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 16 de novembro de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE